ユーザ各位  様
                  ２０１８年１月
 毎度お世話になりありがとうございます。
弊社解析ソフトプロテクタの使用方法の変更に付いてお知らせ致します。

以下に現状と今後を対比致します。
「現状」

１．プロテクタ取り付けＰＣのみ出力可能。
２．プロテクタ破損は、番号が確認出来る場合に、

    プロテクタ代として、￥１０，０００円を請求。
    確認出来ない場合は、ソフト価格の１／２を請求。

３．プロテクタは、納品事業所のみで使用可能で、
事業所の移転若しくは廃止等の場合は、弊社との協議。

４．現状から今後に変更する場合は、今後の扱いとなります。

「今後」
  １．提供プロテクタを２台のＰＣで出力確認後、弊社に返却
    ＰＣ若しくはソフト破損まで、最大２台のＰＣで出力可能。
  ２．２台のＰＣが破損若しくは新規ＰＣに以降する場合は、
    弊社に連絡を頂き、信頼関係に基づき、プロテクタを
    貸与致します。

使用年数により、￥１，０００～￥１０，０００円を請求。
  ３．使用ＰＣは、納品事業所のみで使用可能で、

事業所の移転若しくは廃止等の場合は、弊社との協議。
  ４．バージョンアップは、別途請求。

敬具

            （株）濱田電機
            代表取締役  濱 田 敏 秀

         営業所  〒203-0013 東京都東久留米市新川町2-4-5
                  メモリーマンション１Ｆ

           ＴＥＬ： 0424(73)4041   ＦＡＸ： 0424(72)0089

           本  社  〒203-0023 東京都東久留米市南沢1-14-47